

PROGRAMME DES ANIMATIONS

Compétition sportive

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
5e nationale du tilleul en doublette mixte	Du samedi 15 au dimanche 16 juin 2024 à 15h. Samedi: 15h00 doublette mixte Dimanche: 9h00 suite du national Dimanche: 10h00 doublette mixte.	Parking des platanes	26170	Buis-les- Baronnies	Inscription 20 euros (dont 4 euros de frais annexes) uniquement par chèque à l'ordre de "Li Renaïre" à envoyer par courrier à Mr Clot Eric - 87 chemin du gour - 26170 PROPIAC.	Club de pétanque Li Renaïre	0673098496

Concert

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Concerts journée 1- Les Lointaines	Vendredi 31 mai 2024 à 19h.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Mairie	
Festival Les Lointaines	Du vendredi 31 mai au dimanche 2 juin 2024.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Tarifs non communiqués.	Les Lointaines	07 55 61 95 67
Concerts journée 2- Les Lointaines	Samedi 1er juin 2024 à 19h.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Mairie	
Concert Michel Gentils et Samuel Cattiau - Les Lointaines	Dimanche 2 juin 2024 à 16h.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Mairie	
Festival d'été des Sérénades en Baronnies : récital piano clarinette	Samedi 8 juin 2024 de 18h à 19h30.	Parvis Eglise Saint Pierre Le Village	26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Plein tarif : 15 €. Gratuit pour les moins de 18 ans.	Sérénades en Baronnies	06 88 90 87 60
Festival d'été des Sérénades en Baronnies : « Pas de guerre » piano - danse	Dimanche 16 juin 2024 de 18h à 19h30.	Salle Lapalun ZI Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif : 15 €. Gratuit pour les moins de 18 ans.	Sérénades en Baronnies	06 88 90 87 60
Fête de la musique à la guinguette	Vendredi 21 juin 2024 à 20h30.	Guinguette de Beauvoisin	26170	Beauvoisin	Participation libre.		
Groupes vocaux Nouvelles Légendes et Croq'notes	Samedi 29 juin 2024 à 17h30.	Cour du cloitre des Dominicains Cour du roi dauphin	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Roy Stéphane - Camping Les Cèdres	
Festival d'été des Sérénades en Baronnies - Trio Alyscamps	Dimanche 30 juin 2024 de 20h à 21h30.	La Guinguette Pierrer des Sielis	26170	Beauvoisin	Plein tarif : 15 €. Gratuit -18ans.		06 88 90 87 60

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Fiuminale	Mercredi 10 juillet 2024 de 20h30 à 21h45.	Église ND de Nazareth Rue des Quiastres	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif : 16 €. Gratuit pour les moins de 12 ans.	Association Barbara Furtuna	04 75 28 04 59
Concert Chants nocturnes à la guitare -Johanne Tatin Malva	Samedi 13 juillet 2024.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Participation libre.	Mairie	04 75 28 60 19
Fête votive	Du vendredi 19 au dimanche 21 juillet 2024.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Gratuit.	Mairie	04 75 28 60 19
Tatanka - Parfum de jazz	Vendredi 19 juillet 2024 à 18h.	Salles des Fêtes	26170	Beauvoisin	Gratuit.	Parfum de Jazz	
La marmaille - Parfum de jazz	Lundi 12 août 2024 à 18h.	Place du village	26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Gratuit.	Parfum de Jazz	
The Memory Box - Parfum de jazz	Mardi 13 août 2024 à 18h.	Place du village	26110	Saint-Sauveu r-Gouvernet	Gratuit.	Parfum de Jazz	
Atelier Notes en Bulles - Parfum de jazz	Jeudi 15 août 2024 à 11h.	Place des arcades	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Parfum de Jazz	
Nora Kamm Quintet - Parfum de Jazz	Jeudi 15 août 2024 à 21h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif: de 21 à 25 €, Tarif réduit: 7 € (moins de 25 ans et Personnes en Situation de Handicap). Gratuit pour les moins de 15 ans.	Parfum de Jazz	
Alexandre Roure Olek Movchan Duo - Parfum de jazz	Jeudi 15 août 2024 à 19h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Parfum de Jazz	
Lise Bouvier et Rémy Bioules Duo + Stagiaires - Parfum de jazz	Vendredi 16 août 2024 à 11h.	Place des arcades	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Parfum de Jazz	
Célia Tiab Trio	Vendredi 16 août 2024 à 19h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Parfum de Jazz	
Airelle Besson - Parfum de Jazz	Vendredi 16 août 2024 à 21h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif: de 21 à 25 €, Tarif réduit: 7 € (moins de 25 ans et Personnes en Situation de Handicap). Gratuit pour les moins de 15 ans.	Parfum de Jazz	
François Magione Trio - Parfum de jazz	Samedi 17 août 2024 à 11h.	Place des arcades	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Parfum de Jazz	
Cathy Heiting Quintet - Parfum de jazz	Samedi 17 août 2024 à 21h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif: de 21 à 25 €, Tarif réduit: 7 € (moins de 25 ans et Personnes en Situation de Handicap). Gratuit pour les moins de 15 ans.	Parfum de Jazz	
Forro do sol - Parfum de jazz	Samedi 17 août 2024 à 19h.	Théâtre de verdure La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Parfum de Jazz	
Concert flutes virtuoses et leurs accompa gnements	Lundi 19 août 2024 à 18h.	Eglise Rue des quiastres	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.		

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Concert chansons françaises lucien	Mercredi 21 août 2024 à 18h.	Cour du cloitre des Dominicains Cour du roi dauphin	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Roy Stéphane - Camping Les Cèdres	

Conférence / Débat / Rencontre

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Les rencontres oenoLogiques bio - Le Hameau de la Savouillane	Du vendredi 31 mai au dimanche 2 juin 2024 Ouverture le vendredi de 18h à 21h30. Le samedi de 11h à 20h. Le dimanche de 10h à 13h.	Le Hameau de la Savouillane 140, chemin de la Source La Savouillane	26170	Buis-les- Baronnies	Adulte : 5 €.	Le Hameau de la Savouillane	06 82 30 25 61 06 18 15 61 89
Rencontre avec Laetitia Gaudefroy Colombot et Alain Nouvel	Samedi 1er juin 2024 de 10h à 12h30.	21 grande rue	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Christine GASSIN	

Dégustation

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Les rencontres oenoLogiques bio - Le Hameau de la Savouillane	Du vendredi 31 mai au dimanche 2 juin 2024 Ouverture le vendredi de 18h à 21h30. Le samedi de 11h à 20h. Le dimanche de 10h à 13h.	Le Hameau de la Savouillane 140, chemin de la Source La Savouillane	26170	Buis-les- Baronnies	Adulte : 5 €.	Le Hameau de la Savouillane	06 82 30 25 61 06 18 15 61 89

Festival

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Festival Les Lointaines	Du vendredi 31 mai au dimanche 2 juin 2024.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Tarifs non communiqués.	Les Lointaines	07 55 61 95 67
Parfum de jazz	Du 19/07 au 17/08/2024, tous les jours.	Salle Lapalun (Salle des fêtes) ZA La Palun	26170	Buis-les- Baronnies	Plein tarif: de 21 à 25 €, Tarif réduit: 7 € (Moins de 25 ans et personnes en situation de handicap). Gratuit pour les moins de 15 ans.		
Festival Tutti en Baronnies - 21e édition	Du lundi 19 au samedi 24 août 2024.		26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Trio d'argent	06 60 97 83 72

Forum

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Forum des associations	Samedi 14 septembre 2024.	Place du Quinconce	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit.	Mairie	04 75 28 07 34

Fête traditionnelle

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Fête votive	Du vendredi 19 au dimanche 21 juillet 2024.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Gratuit.	Mairie	04 75 28 60 19

Spectacle

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Pratique de l'envol Cie les indéformidable s- Festival Les Petits Pestacles	Jeudi 18 juillet 2024 Horaires de représentation le jeudi à 10h30 et à 18h.	Foyer JJ Coupon	26170	Buis-les- Baronnies	Tarif unique : 7 €.	Mairie	
Un petit bout de papier Cie Animotion - Festival Les Petits Pestacles	Jeudi 25 juillet 2024 Horaires de représentation le jeudi à 10h30 et à 18h.	Foyer JJ Coupon	26170	Buis-les- Baronnies	Tarif unique : 7 €.	Mairie	
La Reine des Rainettes Cie Carlota Tralala - Festival Les Petits Pestacles	Jeudi 1er août 2024 Horaires de représentation le jeudi à 10h30 et à 18h.	Foyer JJ Coupon	26170	Buis-les- Baronnies	Tarif unique : 7 €.	Mairie	
Les 6 maisons de Lulu Baluchon Cie Carlota Tralala - Festival Les Petits Pestacles	Jeudi 8 août 2024 Horaires de représentation le jeudi à 10h30 et à 18h.	Foyer JJ Coupon	26170	Buis-les- Baronnies	Tarif unique : 7 €.	Mairie	
Labo Bianca émotion te voilà! Cie Lily Kamikaz - Festival Les Petits Pestacles	Jeudi 15 août 2024 Horaires de représentation le jeudi à 10h30 et à 18h.	Foyer JJ Coupon	26170	Buis-les- Baronnies	Tarif unique : 7 €.	Mairie	

Séance / Projection cinéma

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Cinéma Plein air	Lundi 22 juillet 2024 à 21h30.	Place Montferrane	26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze		Mairie	04 75 28 60 19
Projection cérémonie d'ouverture des Jeux Olympiques	Vendredi 26 juillet 2024 à 20h.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Gratuit.	Mairie	04 75 28 60 19

Théâtre

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Conte historique et poétique	Jeudi 13 juin 2024 à 20h30.	salle de justice, cloître des Dominicains Cour du roi dauphin	26170	Buis-les- Baronnies	Participation libre.	Roy Stéphane - Camping Les Cèdres	

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Festival d'été du Théâtre des Habitants	Du 28/06 au 06/07/2024, tous les jours.	Salle des Fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Pass 2 spectacles : 25€ Pass 3 spectacles : 30€ Soirée cabaret avec repas : 20€.	Théâtre des Habitants	06 37 03 80 64
Festival d'été du Théâtre École de la Lance et des Baronnies	Du 22/07 au 31/07/2024, tous les jours.	Salle des fêtes ZA Lapalun	26170	Buis-les- Baronnies	Gratuit pour les moins de 12 ans.	Théâtre école de la lance et des Baronnies	06 31 38 84 16
Quand viendra la vague d'A. Zeniter avec F. Westerhoff	Mardi 6 août 2024.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze		Mairie	04 75 28 60 19
Spectacle Fugue en absurdie	Samedi 14 septembre 2024 de 21h à 23h.	Cloître des Dominicains Cour du roi dauphin	26170	Buis-les- Baronnies	Tarifs non communiqués. Voir avec SARL Escapade - M. VAN DE PEUTTE- Tel: 0490365226.	Roy Stéphane - Camping Les Cèdres	06 04 46 20 05

Vide greniers

ANIMATION	DATE	LIEU	CODE POSTAL	VILLE	TARIFS	ORGANISATION	CONTACT
Vide grenier	Dimanche 4 août 2024 à 9h. 9h-17h: vide grenier 19h: repas partagé.		26170	Saint-Auban- sur-l'Ouvèze	Gratuit.	Mairie	04 75 28 60 19